



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KIRESKO INTERNATIONAL APS
KAMPMANNSGADE 1, 1604 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. februar 2016

Leif Skov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kiresko International ApS Kampmannsgade 1 1604 København V
	Telefon: 33 13 21 45 Telefax: 33 93 90 30
	CVR-nr.: 10 63 28 46 Stiftet: 1. januar 1987 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Skov Mette Fabricius Skov Malene Skov Stolborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har i det forløbne regnskabsår fortsat udelukkende beskæftiget sig med investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 10,1 mio.kr. mod et overskud forrige år på 13,4 mio.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre driftsindtægter.....		168.000	0
Andre eksterne omkostninger.....		-31.000	-36
BRUTTORESULTAT.....		137.000	-36
DRIFTSRESULTAT.....		137.000	-36
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.....		3.416.033	922
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder.....		-343.577	-1.160
Andre finansielle indtægter.....		8.270.378	18.379
Andre finansielle omkostninger.....		-159.605	-1.036
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-874.420	-2.182
RESULTAT FØR SKAT.....		10.445.809	14.887
Skat af årets resultat.....	1	-357.200	-1.467
ÅRETS RESULTAT.....		10.088.609	13.420
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelse til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-16.583.967	922
Overført resultat.....		26.672.576	12.498
I ALT.....		10.088.609	13.420

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomhed.....		4.127.599	20.712
Andre værdipapirer.....		29.730.600	67.737
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....		0	24.815
Finansielle anlægsaktiver.....	2	33.858.199	113.264
ANLÆGSAKTIVER.....		33.858.199	113.264
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		20.088.670	0
Tilgodehavende selskabsskat		210.236	0
Tilgodehavende selskabsskat, sambeskatningsbidrag.....		28.553	221
Andre tilgodehavender		15.000.001	8.598
Tilgodehavender.....		35.327.460	8.819
Likvider.....		3.823	5
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		35.331.283	8.824
AKTIVER.....		69.189.482	122.088

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		23.400.000	23.400
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.755.298	18.339
Overført overskud.....		42.770.377	16.098
EGENKAPITAL.....	3	67.925.675	57.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.125	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		899.190	59.590
Selskabsskat.....		0	1.274
Sambeskatningsbidrag.....		271.989	324
Anden gæld.....		64.503	3.058
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.263.807	64.251
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.263.807	64.251
PASSIVER.....		69.189.482	122.088
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	113.764	1.364	
Sambeskatningsbidrag.....	243.436	103	
	357.200	1.467	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirksomhed	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2015.....	2.372.301	77.873.825
Tilgang.....	0	64.503
Afgang.....	0	-17.860.800
Kostpris 31. december 2015.....	2.372.301	60.077.528
Opskrivninger 1. januar 2015.....	18.339.265	-10.137.065
Udloddet resultat	-20.000.000	0
Årets opskrivninger	3.416.033	2.635.896
Andre reguleringer.....	0	-22.845.759
Opskrivninger 31. december 2015.....	1.755.298	-30.346.928
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	4.127.599	29.730.600

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed er 100% af anpartskapitalen på 210.000 kr. i Kiresko ApS.

Selskabets resultat for året 01.01.15 - 31.12.15 udgør 3.416.033 kr. og egenkapitalen 4.127.599 kr.

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	23.400.000	18.339.265	16.097.801	57.837.066
Forslag til årets resultatdisponering.....		-16.583.967	26.672.576	10.088.609
Egenkapital 31. december 2015.....	23.400.000	1.755.298	42.770.377	67.925.675

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 23.400 stk. a nom. 1.000 kr.....	23.400.000	23.400
	23.400.000	23.400

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

4

Eventualaktiver:

Negativ udskudt skat 8.609.810 kr.

Eventualforpligtelser:

Hæftelse i sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, der vedrører sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Ingen.